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Do 30 czerwca 2014 r. trwa nabór wniosków na
stypendia na podjęcie studiów oraz prowadzenie badań w Australii. W ramach programu
Endeavour Scholarships and Fellowships istnieje możliwość uzyskania środków na podjęcie
studiów magisterskich, doktoranckich oraz prowadzenie badań naukowych w australijskich
jednostkach naukowych.

Oferta konkursowa adresowana jest m.in. do naukowców z Europy. Zgłoszenia mogą przesyłać
studenci i badacze, którzy studiują lub prowadzą badania naukowe z dowolnej dziedziny nauki.
Laureaci stypendium muszą zobowiązać się do powrotu do swojego kraju po zakończeniu pobierania
stypendium. 

Organizatorzy konkursu oferują stypendystom następujące wsparcie finansowe:

studenci studiów magisterskich - do 140 500 dolarów australijskich;●

studenci studiów doktoranckich - do 272 500 dolarów australijskich;●

stypendia badawcze (czas trwania 4-6 miesięcy) - do 24 500 dolarów australijskich. ●

Strona australijska oferuje także stypendia związane z podnoszeniem kompetencji przez naukowców.
Szczegółową ofertę stypendialną można znaleźć na stronie internetowej organizatorów konkursów.

Strona internetowa Endeavour Scholarships and Fellowships

Przypominamy, że do 15 lipca 2014 r. trwa także nabór wniosków na studia doktoranckie w Nowej
Zelandii. Pełną ofertę konkursów na granty badawcze, stypendia naukowe oraz miejsca pracy można
znaleźć w dziale współpraca międzynarodowa.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21519.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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